cedera/,,

Ahd UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Processo Seletivo de Ingresso/Reingresso - POLITECNICO 2021

S

Wersi
O da%
&

K Jp’/v e)\l@

Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Administragao - Noite

N°Inscricao Nome do Candidato
109 ALINER DA MAIA ALVES
159 AMANDA DA SILVA CRUZ
104 CARINE REGIA REZER SOARES
171 EVELIN ZUCHETTO MACHADO
174 FABRICIO CASSOL SILBERSHLACH
164 FELLIPE HENRIQUE ALV ES MEDEIROS
173 HELOISE MOTA BRAGA
165 LUANA ANDIELE TEIXEIRA SAYDELLES
126 PRISCILA CAROLINE NUNES DE OLIVEIRA
111  ROGERIO ILHA DIAS
99 VITORIA CARDOSO PEDROSO

Total de inscrigées: 11
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre

Ano: 2021

Opgao: Técnico em Agricultura - Noite

N°Inscricao Nome do Candidato
96 ELIZARDO ALCIDES WORST
151  FABIO ZANINI DE PAULA
170 FERNANDO AITA ZANINI
156 JANE ROSELI ECCEL DA SILVA
108 JUNIOR JOSE LIMA
130 TATIELE NUNES

Total de inscrigdes: ©

Pagina: 2




UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Processo Seletivo de Ingresso/Reingresso - POLITECNICO 2021

Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Agricultura de Precisao - Noite

N°Inscricao Nome do Candidato
117 JONATHAN RENATO BRAZ DA SILVA
157 PAULO SERGIO DA SILVA

Total de inscrigdes: 2
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre

Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Agropecuaria - Manha

N°Inscrigdo
153
172
168
152
106
112
140

Nome do Candidato
ADRIANE LUIZA SCHU

ALAN FAGUNDES RESI

ANDRE LUIS TISCHLER
ANTONIO CARLOS PAPPIS
AUGUSTO BARROS DE CASTRO
IURI COELHO OLIVEIRA

PAMELA ORUOSKI

Total de inscrigées: 7

Pagina: 4




UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Processo Seletivo de Ingresso/Reingresso - POLITECNICO 2021

Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Agropecudria - Tarde

N°Inscricio Nome do Candidato
114 FERNANDA DA SILVA BORIN

Total de inscrigdes: 1
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Alimentos - Manha

N°Inscricao Nome do Candidato

107 DANIEL POSSATTINORO

135 FABIANA MARQUES SARAIVA
105 RAFAELA ANTUNES RECCHIA

Total de inscrigées: 3

Pagina: 6




UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Processo Seletivo de Ingresso/Reingresso - POLITECNICO 2021

Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Contabilidade - Noite

N°Inscricio Nome do Candidato
139 ANA PAULA REZER SOARES
129 ANDERSON FLORES PADILHA
175 ANTONIO MARCOS MARTINS SILVERA
143 DANIELA CORREA DELIMA
160 GEOVANA GORETISALES

95 JESSICA DONA

136 LUCIANA GRENDENE MACULAN
146 LUCIANE GRENDENE MACULAN
113 LUDIRON DIAS DUTRA
128 MARILENE MARTINS WEBER
127 MATHEUS CODEN DA SILVA
134 ROSANA DA ROSA PEREIRA
137 TEOANA MACIEL SILVEIRA

Total de inscrigdes: 13
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre

Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Farmacia - Manha

N°Inscrigdo
102
155
125
147
161
149
100
132
150
138

Nome do Candidato

AGATHA SOARES MENDES
ALESSANDRA MACHADO FERNANDES
ANDRESSA RODRIGUES OLIVEIRA
ANDRIELI ROSA DA SILVA

ANE KELLY OLNMERRA

JOCIMARA CARDOSO PEREIRA
LUIZA FISCHER

MANOELA LOPES DE MACEDO
PATRICIA DIAS

YASMM PEREIRA RUMPEL

Total de inscrigdes: 10
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre Ano: 2021

Opgao: Técnico em Geoprocessamento - Noite

N°Inscricao Nome do Candidato
118 KASSYA MELISSA OLIVEIRA DE SOUZA
145 LUAN BAPTISTA
133 LUCIANE SCHNEIDER
121 MAURICIO RZZATTI
97 RAFAEL FERRAZ D'AVILA
142 VANDERSON LUIS FRUET

Total de inscrigdes: ©
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Informatica - Tarde

N°Inscricio Nome do Candidato
177 BRUNO JOSE FIORNI

Total de inscrigdes: 1
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Meio Ambiente - Tarde

N°Inscricao Nome do Candidato
119 LIZET MRIAM GUEVARA ROMAN
176 MARIA VITORIA CECHIN FELDEN

Total de inscrigdes: 2
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre

Ano: 2021

Opgao: Técnico em Paisagismo - Manha

N°Inscrigdo
162
115
131
144
169
158
122
163

Nome do Candidato

BEATRIZ DIVA FRACARI

CHARLENE MORO STEFANEL

CLAUDIA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA SOARES
DIULY BORTOLUZZI FALCONE

FRANCIELE BOMBANA

LILLIAM VEGNER GASS

RICARDO DREILICH PRESTES

SUSANA DE JESUS SOARES

Total de inscrigées: 8
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Listagem de inscritos por opcao

Edigdo: Ingresso/Reingresso - Colégio Politécnico - 2021 2° semestre

Ano: 2021

Opcgao: Técnico em Secretariado - Noite

N°Inscricio Nome do Candidato
116 CRISTIANA SILVERRA
141 GRACIELE COELHO MAFALDO
110 JESSICA DA SILVA MELLO
154  JULIANA PINHEIRO FERNANDES
148 MARCIA HELENA ROATH TATSCH

Total de inscrigdes: S
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